[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАЛАКША

КАНДАЛАКШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
от 27 декабря 2022 года                                                                                                            № 328
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского района от 02.02.2021 № 67 «Об утверждении положения
о порядке владения, пользования и распоряжения

муниципальной собственностью муниципального образования

городское поселение Кандалакша Кандалакшского района»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области
Совет депутатов

городского поселения Кандалакша

Кандалакшского муниципального района
Мурманской области
решил:
           1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского района от 02.02.2021 № 67 «Об утверждении положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района» следующие изменения:
1.1. пункт 2 статьи 14 Положения изложить в следующей редакции:

«Конкретный способ и условия продажи муниципального имущества определяет Совет депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района».
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации муниципального образования Кандалакшский район» и разместить на сайте муниципального образования городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района.
Глава муниципального образования

              Е.В. Ковальчук
PAGE